Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus Palmeira das Missões
Curso de Ciências Biológicas/Licenciatura Plena
Descubra UFSM em Rede - Edição 2021

1

EDITAL Nº. 001/2021 – Curso de Ciências Biológicas/Licenciatura Plena /UFSM

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES)

PARA A PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/LICENCIATURA

PLENA NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021

O Curso de Ciências Biológicas/Licenciatura Plena torna público os

alunos SELECIONADOS como colaboradores (auxiliares) na participação do

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/LICENCIATURA PLENA no DESCUBRA

UFSM virtual 2021:

Alunos selecionados:

1. Lynara Noedeli Pereira Martins

2. Vítor Manoel Belomo Nascimento

Palmeira das Missões, 02 de dezembro de 2021.

Profa Patrícia Jungbluth

Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas/Licenciatura Plena

Campus Palmeira das Missões